АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2011                            3012
г. Кирово-Чепецк

Об утверждении Порядка определения объёма и предоставления

субсидий муниципальным автономным учреждениям культуры

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области

В соответствии с ст.78.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных

учреждениях, администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок определения объёма и предоставления субсидий

муниципальным автономным учреждениям культуры муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Шинкарёва М.А.

Глава администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области        В.Г. Жилин